



Boks 23, 4368 Varhaug
Org. no.:970179275
T: 51 43 04 01
vil.no

REFERAT

Dato: 25.04.2024

Agenda: Møte i handballstyret

Møteleiar: Ingunn Helen Reiestad

Referent: Reidunn Vasshus Reiestad

Tid:19.00-20.30

Sted: Møterom JSA

Deltakrar: Christopher Forsmo, Heine
Knudsen, Silje Skretting, Tore
Helgesen, Maren Iren Kvia

Fråverande: Siri Kvia, Dorthe Bø

01/24: Godkjenning av innkalling og sakliste

Ingen merknadar utover at dei første sakene er merka med feil årstal

02/24: Gjennomgang av siste referat

Ingen merknadar

03/24: Økonomi

Budsjettet ser veldig bra ut så langt

13/24: Evaluering sesongen

Det er kome inn svar frå 11 lag, og signala er gode både m.t.p. spelargruppene og trenarteam. Dei fleste ser ut til å ville fortsette. Ingunn Helen purrar på dei som ikkje har levert.

05/24: Turneringar aldersbestemte lag

Laga som skal til Quart-cup reiser i morgon. Det er sett opp ein buss der dei aller fleste laga reiser samla i denne. Det er bestilt pizza til laga når dei kjem fram. Styret er representert i Kristiansand.



16/24: Treningar aldersbestemt

Evalueringane som er kome inn til no visar at dei fleste trenarane fortsett. På enkelte lag er det ytra ønske om å få inn litt nye krefter i tillegg. Styret ser på om det kan være naturleg og hensiktsmessig å slå saman enkelte årskull til ei treningsgruppe.

Heine kontaktar skulen for å få tak i listene over barn født i 2018 for å finne aktuelle trenarar til dette kullet.

17/24: Treningar senior

Arno Roald Hoch er signert som ny trener for dame A. Det er fortsatt ikkje avklart heilt rundt dame B, men ein har god kontroll på juniorjentene. På herresida er det mykje uavklart både med tanke på kva divisjon(ar) laga skal spele i og kva spelargruppe ein sitt igjen med. Ein ventar på svar frå kretsen om herre B rykkar opp til 3. div før dette kan landast.

14/24: Felles avslutning for aldersbestemte lag

Fleire seniorspelarar er klare for å stille på avslutninga, og skal dele ut premiar. Elles er ansvarsfordelinga i forbindelse med arrangementet denne:

- Reidunn: Prøve å få tak i grøn løpar og rigge musikk i inngangen
- Silje: Bestille pizza og kjøpe inn saft
- Dorthe: Få tak i pokalar/medaljar til dei som skal ha det, bilete til storskjerm og musikk i forbindelse med premieutdeling
- Christopher: Rigge scene og være konferansier
- Ingunn Helen og Silje: Kiosk
- Alle i styret som har moglegheit stiller tidleg og bidreg med å få rigga hallen klar

20/24: Trenarfest 15. juni

Ingunn Helen opprettar eit facebook-arrangement på dette. Ellers har Siri regien på innhaldet og delegerer oppgåver til resten av styret.



08/24: Samarbeid med Nærbø

Styret signerer ein intensjonsavtale om samarbeid med Nærbø for å sikre at me ikkje vert ståande med berre eit fjerde divisjonslag til neste sesong. Innhaldet i avtalen er ikkje avklart, men samarbeidet skal kome Varhaug og til gode. Ein er ikkje forplikta til å ta avtalen i bruk sjølv om han er signert.

11/24: Golvet i Jæren sparebank arena

Styret sender forslag om å bytte ut/oppgradere golvet I JSA til hovudstyret

